si in

fi in illo auri, & argenti spiritualia mineralia deli-
tescebant, hæc in te non desiderantur, cum celesti-
bus diuinorum charismatum diuitijs, Apostolicis
priuilegijs, ac plenissimis indulgentijs affluas, quas
Carmelitano habitu induti, vel Basilicas eorum vi-
sitantes, vel certè fratres eius protegentes, aut fa-
uore quouis iuuantes, quotidie lucrantur: quod si
mons ille *Carmelus* arborum amœnitate, ac her-
barum suauolentia, degentium in eo animos ob-
lectabat, sanè Carmelitarum Ordo viridarium est
amœnissimum, ager fecundissimus, cum tot sau-
ctitate, & doctrina conspicuos viros, velut fructife-
ras arbores, ac tot fœminas mira virginitatis sua-
ueolentia fragrantés germinarit: quare cum hi
omnes Carmelitane Religionis alumni, Deiparæ
Virgini speciali ratione, se deuouerint, ac eius ob-
sequio, & famularui perpetuo se sacrauerint, rectè
in hanc sacram Religionem conueniunt verba illa:
Isai. 15. *Gloria Libani data est ei, decor Carmeli, & Saron:*
cum reuera ipsa Virgo præcipuus sit Carmelitane
Familie splendor, honor, & pulchritudo; vnde me-
rito vobis intonare licebit illud, quod olim ad lu-
dith, Virginem adumbrantem dictum fuit; *Judith 25.*
*Gloria Hierusalem, tu latitia Israel, tu honorificentia po-
puli nostri.* Licebit & dicere, te MARIAM Matrem,
& nutricem diuinitus datam, habere gloriamur:
maternam tuam pietatem in filios exerce, ad te
confugimus, auxilium tuum imploramus, vt sicut
regia munificentia, singulari filiationis tuæ gratia
in terra nos exornasti, ita eiusdem filiationis here-
ditate in Cælo gaudere facias, quam nobis largiri
dignetur, qui cum Patre, & Spiritu sancto
viuit, & regnat in sæcula sæculorum.

AMEN.

Finis Primi Tractatus.